

FOOD

Starters & Small Plates

Why not start your meal with a tasty starter or a selection of small plates to share?

3 FOR 12.49 | 5 FOR 17.49

CHEESY BUTTON MUSHROOMS **V 5.49**

Sautéed then tossed with double cream, mozzarella and Stilton®, served with pea shoots and bread. 595 kcal.

VG option available with Sheese® sauce. 427 kcal

PRAWN & CALAMARI DUO **5.49**

Crispy coated prawns and panko coated calamari sticks with a garlic & herb dip. 529 kcal

SOUTHERN-FRIED CHICKEN GOUJONS **5.49**

With a deliciously sticky BBQ sauce. 429 kcal

CHILLI & CHEESE BITES **V 5.99**

With a cool garlic & herb dip. 680 kcal

HUNTER'S TOPPED CHIPS **5.49**

Smothered with cheese sauce, tender chicken pieces, smoked streaky bacon bits and sticky BBQ sauce. 542 kcal

TOPPED DORITOS STARTER **VG-M 5.49**

Started with garlic & herb sauce, jalapeños, tomato salsa and spring onion. 448 kcal

BOMBAY CHICKEN SKEWERS **5.99**

Tender grilled chicken with a Bombay glaze and a garlic & herb sauce drizzle. 309 kcal

Sharers

CHEESY DORITOS SHARER **V 8.49**

Smothered with cheese sauce, jalapeños, avocado, tomato salsa, garlic & herb sauce and a scattering of spring onion.

Recommended for 2 people. 1163 kcal

+ Add Crispy Coated Southern-Fried Chicken. +179 kcal **1.49**

CLASSIC COMBO **14.49**

A selection of crispy southern-fried chicken goujons, chicken wings, Cumberland sausages, chunky chips, garlic bread, beer-battered onion rings, Doritos and a selection of dips.

Recommended for 2 people. 3078 kcal

Burger & Drink

All of our burgers are served in a soft glazed bun with iceberg lettuce, chopped onion and gherkin, accompanied with fries and a deliciously sticky BBQ dip (unless otherwise stated).

CHEESE & BACON BEEF BURGER **11.49**

Beef burger, topped with a melted cheese slice, crispy streaky bacon, burger sauce and ketchup. 980 kcal

BBQ BEEF BURGER **11.99**

Topped with a melted cheese slice and slow-cooked beef in a smoky BBQ sauce, layered with burger sauce and ketchup. 1219 kcal

+ Add another beef burger and make it a double for 1.49 extra. +270 kcal

SMOTHERED CHICKEN BURGER **11.49**

Golden buttermilk coated chicken fillet and rashers of crispy streaky bacon, topped with gooey melted cheese slices, deliciously sticky BBQ sauce and mayo. 1200 kcal

+ Add another buttermilk coated chicken burger and make it a double for 1.49 extra. +325 kcal

Free Drink! see below for details.

All our burgers come with a selected soft drink, or upgrade to a selected alcoholic drink from 1.00*

From the ocean

HAND-BATTERED FISH & CHIPS[†] **11.99**

Cooked until golden and crispy, our hand battered fish is served with chunky chips, tartare sauce and garden peas. 1509 kcal

Swap to mushy peas. +9 kcal

Add bread and butter for 99p white +404 kcal | brown +401 kcal

Grills

All of our grills are served with chunky chips, beer-battered onion rings, button mushrooms and a grilled tomato.

GAMMON STEAK **11.99**

Topped with a fried egg. 1100 kcal

8OZ RUMP STEAK **12.49**

A classic, flavoursome cut, matured for a minimum of 21 days. 916 kcal

Add steak toppers

Peppercorn sauce (contains alcohol) 99p. +61 kcal

Beer-battered onion rings 1.99. +467 kcal

Fried egg 99p. +104 kcal

Panko-breadcrumbed calamari strips 1.99. +143 kcal

Breaded scampi 1.99. +137 kcal

Favourites

Here's a selection of our pub favourites. What's yours?

Pies

PIE OF THE DAY **11.99**

Served with buttery mashed potato, glazed seasonal veg and a jug of gravy

Choose from: Beef & Ale Pie 1275 kcal • Turkey & Smoked Ham Hock Pie 1132 kcal • Mushroom Wellington **V** 866 kcal

LASAGNE **9.99**

Beef and pork mince with smoked bacon in a rich red wine ragù, served with garlic bread and a dressed side salad with soya beans. 668 kcal

SWEET POTATO & BEETROOT TORTELLINI **VG-M 10.99**

Sweet potato, beetroot & leek tortellini with tomato & herb sauce, soya beans and slow-roasted tomatoes, finished with pea shoots. 527 kcal

Add Grilled Chicken Breast +184 kcal **1.99**

GRILLED CHICKEN & CRISPY BACON SALAD **10.49**

Served on a bed of avocado and soya beans and slow-roasted tomato mixed salad and finished with reduced fat lemon and olive oil dressing. 505 kcal

CHICKEN TIKKA MASALA **11.49**

With fluffy basmati rice, a poppadom, naan bread and a garlic & cucumber dip. 843 kcal

ALL - DAY BREAKFAST **10.49**

Two Cumberland sausages, two rashers of bacon, two fried free-range eggs, baked beans, hash browns, button mushrooms, grilled tomato and a slice of toast with butter. 1228 kcal

SIGNATURE HUNTER'S CHICKEN **10.99**

Grilled chicken breast topped with streaky bacon, melted mozzarella and a deliciously sticky BBQ sauce, set on marinara sauce – served with chunky chips, beer-battered onion rings, peas and grilled tomato. 1214 kcal

Don't forget to join us for Sunday lunch!

Join us for hearty roasts with all the trimmings and bottomless Yorkies, roast potatoes and gravy!

Sides

Why not add a tasty side or two to your main meal.

GARLIC BREAD **V 283 kcal 2.99**

GARLIC BREAD WITH CHEESE **V 373 kcal 3.49**

FRIES **V 330 kcal 2.49**

SWEET POTATO FRIES **V 342 kcal 3.49**

CHUNKY CHIPS **V 390 kcal 3.49**

BEER-BATTERED ONION RINGS **V 467 kcal 1.99**

BUTTERY MASHED POTATO **V 283 kcal 2.99**

GLAZED SEASONAL VEGETABLES **V 75 kcal 2.99**

DRESSED SIDE SALAD **VG 2.99**

Mixed leaves with a reduced fat lemon and olive oil dressing, cucumber, onion, avocado, peppers, soya beans and tomatoes. 127 kcal

HUNTER'S TOPPED CHIPS **4.49**

Smothered with cheese sauce, tender chicken pieces, smoked streaky bacon bits and sticky BBQ sauce. 542 kcal

Desserts There's always room for one of our delicious desserts.

CRUMBLE OF THE DAY **V 4.29**

Served with custard, cream or vanilla ice cream. Ask a team member to see today's options and calorie information.

CHOCOLATE BROWNIE DUO **V 4.79**

With Jude's Caramel Cookie Dough Brownie ice cream, crumbled chocolate pieces and Belgian chocolate sauce. 790 kcal

SOFT DRINKS*

16oz glass of:

Choose from: Coke Zero 2 kcal • Diet Coke 1 kcal • Coca-Cola 155 kcal • Schweppes lemonade 70 kcal • 330ml bottle of Strathmore water 0 kcal • 275ml bottle of Appletiser 129 kcal • Regular coffee or a pot of tea (ask a team member to see options and calorie information). A sugar-tax surcharge, per drink, will apply for standard Coca-Cola.

UPGRADE TO AN ALCOHOLIC DRINK FOR 1.00

Pint of Cask Ale (ask at the bar for available options), • John Smith's 3.6% ABV, • Guinness 4.1% ABV • or Strongbow 4.5% ABV

175ML GLASS OF HOUSE WINE:

Red 13.0% ABV, White 12% ABV or Rosé 11.5% ABV

25ML SPIRIT AND MIXER:

Choose from: Smirnoff Vodka 37.5% ABV • Jack Daniel's 40.0% ABV • Three Barrels 38.0% ABV • Bacardi Carta Blanca 37.5% ABV • or Bell's 40.0% ABV

250ML GLASS OF HOUSE WINE

Choose from: Red 13.0% ABV, White 12.0% ABV, or Rosé 11.5% ABV

25ML SPIRIT AND MIXER:

Choose from: Tanqueray 43.1% ABV • Hendrick's 41.4% ABV • Gordon's flavours 37.5% ABV • Absolut 40.0% ABV • Bacardi Spiced 35.0% ABV (mixer choices listed below).

MIXERS:

Choose from: Diet Coke • Coke Zero • Coca-Cola • Schweppes lemonade • Canada Dry • Schweppes ginger beer • Coca-Cola • Schweppes tonic/slimline tonic.

*Draught ranges may vary by site, please check availability at the bar
Adults need around 2000 kcal a day

Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally definable allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

V Suitable for vegetarians. VG Suitable for vegans. V-M Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning VG-M Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.

† Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. Our burger cheese slice is processed. Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time. Photography/illustration is for guidance only. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.